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BOSNA T BERCEGOVING BOACHA B XEPEEDORFIIA.
CENTRALNA IZBORNA KOMISIIA 028

SR B L2 PLY LRENSTYE - e
SREDRSIELPORNGROveES Sifra politicke stranke

POSTIZBORNI

Naziv fin.izvjestaja

01.05. - 01.11.2016.

Izvjestajno razdoblje

Obrazac 1
OPCI PODACI O POLITICKOJ STRANCI
Naziv politicke stranke(kako je
registrirana u nadleznom sudu) DEMOKRATSKA NARODNA ZAJEDNICA BIH
Skraceni naziv DNZ BIH
Sjedigte SARAJEVO
Adresa DZEMALA BIJEDICA 32/1
Telefon 033 659 206
Faks 033 659 206
E-mail adresa dnzbih@gmail.com
|Internetska adresa www.dnzbih.ba
|Identifikacijski broj 4227209880007
Sifra djelatnosti 91.320
Sud u kojem je izvréena registracija VISI SUD U MOSTARU
Broj i datum upisa u sudski registar R-14/96 16.02.1996.g0d.
Broj zaposienih u politickoj stranci 1




Osobe ovlastene za zastupanje stranke

Ime i prezime

DuzZnost u stranci

Adresa

Admil Mulali¢

PREDSJEDNIK

V.Kladu$a, Zije Dizdarevié 1

Cvlastena osoba za financijska izvje$éa

Ime i prezime

Adresa

E-mail adresa

Telefon
(fiksni/mobilni)

MIRELA CRNKIC

V.Kladusa, Stari grad 32

mirelacrnkic@live.com

Politi¢ka stranka ima organizacijske dijelove nize razine ( entitetske, kantonalne, opcinske)

V. ledufe 22 1] 246

( Mjesto i datum)

DA NE

037/773-365
061/472-670

—

iy

( Potpis ovlastenog lica)




HOSNA | HERCEGOVINA BOCHA M XEPHETOBMHA
&iﬁ;&%&%ﬁgﬁ;ﬁﬁ LEHTPATHA H3BOPHA KOMHCHIA

Stranica od ‘L\
Obrazac 3

IZVORI FINANSIRANJA

Naziv politicke stranke: DEMOKRATSKA NARODNA ZAJEDNICA BIH K-"‘ 0 2 g

3.1. Ukupni prihodi politicke stranke

1. Clanarina

Ukupno napla¢eno 0,00 KM od ¢lanova

2. Finansijski prilozi fizi€kih lica i €lanova polititke stranke(pojedinosti na obrascu 3-a)
Ukupno naplaéeno 11.585,00 KM

3. Prilozi pravnih lica (pojedinosti na obrascu 3-b)
Ukupno napla¢eno 2.300,00 KM

4. Prihodi od imovine u viasniStvu politi¢ke stranke (pojedinosti na obrascu 3-c)
Ukupno ostvareno 0,00 KM

5. Dobit od pravnih lica u viasniStvu politicke stranke (pojedinosti na obrascu 3-d
Ukupno naplaé¢enc 0,00 KM

6. Prihodi od poklona i usluga koje politicka stranka nije imala obavezu platiti
|( pojedinosti na obrascu 3-¢ )

Ukupno 2.000,00 KM

7. Prihodi iz budZeta (pojedinosti na obrascu 3-f)
Ukupno naplac¢eno 14.036,52 KM

8.prihodi od izdavackih djelatnosti, prodaje propagandnog materijala i prihodi od organiziranja
stranackih manifestacija( pojedinosti na obrascu 3-g)

|Ukupno ostvareno 0,00 KM

9. Ostali prihodi N
Ukupno naplaéeno l 9 AU : i1 KM

3.2. Kreditno zaduzenje politicke stranke

Kreditno zaduZenje politi¢ke stranke kod banaka u izvjestajnom periodu

Ukupno 0,00 KM —
Vi bladlu @ 22,4 2uf g (A "L-T(J(\f

(Mjesto i datum)
( Potpis ovlastenog lica)




BOSKA THERCFGOVINA
CENTRALNA IZBORNA KOMISHIA
SREDISNIE IZBORNO POVIERENSTVO

IZVORI FINANSIRANJA POLITICKE STRANKE

Naziv politicke stranke DEMOKRATSKA NARODNA ZAJEDNICA BIH

BOCHA B XEPIETOBRTA
HEHTPAJHA HIBOPHA KOMHCHIA

m:m:_omn.@ od wwa

Prilog uz Obrazac 3

(Mjesto i datum)

\tiln.bﬂg

—

——
% e A

Prihodi Prihodi od
Dobit izd.djel.prodaj
Naziv S kg e - o o.a pravnih lica| Nenov. | Prihodiiz | e prop.mat. | .
Red. .. = . Prilozi fizi€kih | Prilozi pravnih |imovine u . . - Kreditno
br. oqmm-“__mmn_osou Clanarine lica ( 3-a) lica (3-b) vlasnistvu u vlasni$tvu| donacije budzeta oqm.‘ ] zaduzenje Ukupno:
ijela stranke (3-e) ( 3-f) Stranackih
stranke . e
(3-c) (3-d) manifestacija
(3-)
1|URED VEL.KLADUSA 8.685,00 2.300,00 2.000,00 7.436,52 20.421,52
2 URED CAZIN 2.900,00 6.600,00 9.500,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00
11 0,00
12 0,00
13 0,00
14 e Na) 0,00
UKUPNO: 0,00 11.585,00 2.300,00 142~ ,00 ..,mm.../b.o_oo 2.000,00 14.036,52 - lI..Ji.i. 29.921,52
2 2N 20/8 (A

( Potpis oviastenog lica)




CEATRALNA FZBORNA KOMISDA HEHTPATNA H3EOPHA KOMACHIA

BOSNA EHERCEGOVINA v BOCHA B XEPHEPORHHA
SREDISNIE IZBORNO M?JELKEI@SWG‘

Stranica 2 od W

Obrazac 3-a
Prilozi fizi€kih lica
Organizacioni dio politi€ke stranke: GLAVNI URED VELIKA KLADUSA
Ukupan iznos priloga é&ija je pojedinaéna vrijednost niza od 100,00 KM:
Red. | Prezime i ime donatora &iji je Broj potvrde iz ¢lana 6.
br. prilog veéi od 100,00 KM Pravilnika Datum Iznos priloga Napomena:
1 PURIC NERMIN 07-p-00/16 09.09.2016. 1.000,00
02-p-00/16; 04-p-00/16; 12.02.16; 01.06.16;
2 DELIC RIFETA 05-p00/16 16.08.16 405,00
03.10.16;
3 KESEROVIC KENAN 13-p-00/16 ; 14-p-00/16 05.10.16 3.000,00
3 01-p-00/16; 03-p-00/16; 12.01.16; 26.05.16;
4 IBRADZIC FIKRET 09-p00/16 20.09.16 280,00
5 KORDIC BRACO 06-p-00/16 24.08.2016. 3.500,00
6 MAKIC ZINETA 10-p-00/16 21.09.2016. 500,00
7
I
9
10|
|
M
i
12
13
| 14
?
15
16
17
18
| 19
l UKUPANIZNOS PRILOGA: 8.685,00

am (?{

V- kloduts 22.412:€

{Mjesto i datum) (Potpis ovlastenog lica)



CENTRALNA IZBORNA KOMISHA

BOSNA } HERCEGDVINA i

SREDISNJE 1ZBORNO POVIERENSTVO

BOCHA ¥ XEPHEIOBHBA

' HEHTPATHA H3BOPHA KOMBCHIA

Stranica 93 od Rxe

- Obrazac 3-a
Prilozi fiziékih lica
Qrganizacioni dio polititke stranke: URED CAZIN
Ukupan iznos priloga &ija je pojedinaéna vrijednost niza od 100,00 KM: 50,00
Red. | Prezime i ime donatora Ciji je Broj potvrde iz ¢lana 6.
br. prilog veéi od 100,00 KM Pravilnika Datum Iznos priloga Napomena:
1 NADAREVIC FIKRET 01-c-00/16 28.05.2016. 750,00
2 BESIREVIC ALIJA 02-c-00/16 30.05.2016. 750,00
3 SKRGIC MUHAMED 03-¢c-00/16 30.05.2016. 350,00
4 KERANOVIC ENVER 04-c-00/16 30.05.2016. 300,00
L 5 SABLJAKOVIC ZLATAN 05-c-00/16 30.05.2016. 500,00
6 BESIREVIC SMAIL 06-c-00/16 30.05.2016. 100,00
7 DOGIC ISMET 07-c-00/16 30.05.2016. 100,00
8
' 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
UKUPANIZNOS PRILOGA: 2.900,00

V. tlodale 2240246

{Mjesto i datum)

ovay

(Potpis ovlastenog lica)




CENTRALNA HZBORNA KOMISUA HEHTPATHAH A ROMECHIA

ROSNA FHERCEGOVINA e BOCHA B XEPHEIOBENA
SREDISNJIE IZBORNO m*mxmﬁ%

Stranica \0 od 31:

Obrazac 3-b

Prilozi pravnih lica
Organizacioni dio politi€ke stranke: GLAVNI URED VELIKA KLADUSA
Ukupan iznos priloga &ija je pojedinaéna vrijednost niza od 100,00 KM:
Red. | Naziv pravnog lica &iji je prilog Broj potvrde iz ¢lana

br. veéi od 100,00 KM 6.Pravilnika Datum Iznos priloga Napomena:
1. KOLMIX DOO 11-p-00/16 28.09.2016. 300,00
2. A.D.S.I. MONTAZA DOO 12-p-00/16 29.09.2016. 2000,00
3.
4.
5.
6.
7.
8.

UKUPANIZNOS PRILOGA: 2300,00

—
Om oy

(Potpis ovlastenog lica)

V. kladid g 22.4472e4/C

(Mjesto i datum)




BOSNA HERCEGOVINA BOCHA ¥ XEPHEPOBHHA
CENTRALNA IZBORNA KOMISIIA T e
SREDISNJE IZBORNO POVIERENSTVO HESERAIA IIR0FCIA ROMBCHS
Stranica \\ od 39
Prihodi od imovine u viasni$tvu politicke stranke Obrazac 3-c
Organizacioni dio politicke stranke: GLAVNI URED VELIKA KLADUSA
Broj ugovora,
Red. | Vrsta imovine na osnovu koje | Korisnik imovine politicke | odluke, rje$enja itd. | 1znos ostvarenog
br. se ostvaruju prihodi stranke * prihoda
1
Ukupno: 0
* Centralna izborna komisija BiH moZe zatraZiti da polititka stranka dostavi kopije ovih dokumenata <—-\§~

QMY

(Potpis ovlastenog

V. Kledide, 22 M. 20

(Mjesto i datum)




BOSNA THERCEGOVINA
CENTRALNA EZBORNA KOMISIIA
SREDISNIE JZBORRO POVIERENSTVO

3 { BOCHA H XEPHEFGBEHA
Y IEHTPATHA B3E0PHA KOMHCHIA

Stranica | od ..

Obrazac 3-d
Dobit pravnih lica u viasnistvu politi¢ke stranke

Organizacioni dio politicke stran DEMOKRATSKA NARODNA ZAJEDNICA BIH

Iznos dobiti

Xepo s . Ucesce .
Red Sifra i naziv politicke koja je
’ Naziv pravnog lica ldentifikacioni broj djelatnosti prenesena | Datum
br. ravnog lica stranke u olitickoj
P 9 vlasnistvu (%) P °
stranci

UKUPNO:

@; ;;;‘%\ (-‘;/
o S (M 4

(Potpis oviastenog lica)

V. Ll 22. 4. 20/

(Mjesto i datum)




BOSNA [ HERCEGOYINA BOCHA B XEPHEFOBHRA
CENTRALNA IZBORNA KOMISUA N
S rrre | HTPAJIHA HIBOPHA KOMHCHIA
SREDISNJE IZBORNO POVIERENSTVO e Stranica |9 od 1

Obrazac 3-e
Nenovéane donacije i racuni koje politicke stranke nisu imale obavezu da plati

Organizacioni dio politicke stranke: GLAVNI URED VELIKA KLADUSA
Ukupna | Vrijednost koju
Red. Ime i prezime/Naziv - Datum primlijenog| vrijednost | politicka stranka
Vrsta poklona ili usluge oo -
br. donatora poklona ili usluge| poklona ili | nema obavezu
usluge da plati
1 SEHIC HASAN ZAKUPNINA 20.09.2016. 2.000,00 2.000,00
2
3
4
5
6
7
8
9
UKUPNO: 2.000,00

— 7~

V- Vlaolua 22 M- 206 OMOUE

(Mjesto i datum) (Potpis ovlastenog lica)




CENTRALNA IZBORNA KOMISUA
SREDISNIE TZBORNO POVIERENSTVD

BOSNA T HERCEQOYINA

Prihodi iz budzeta

Naziv politicke stranke

BOCHA H XEPSETOBHEA
¢ HERTPATHA HIBOPHA KOMUCHIA

DEMOKRATSKA NARODNA ZAJEDNICA BIH

Stranica 1" od 4

Obrazac 3-f

Red.| Naziv organizacionog dijela Ukupan iznos
br. politicke stranke Nivo vlasti Broj i datum odluke prihoda

1| GLAVNI URED V.KLADUSA 0,00
2 BUDZET USK 7.436,52
3 URED CAZIN
4 OPCINA CAZIN 6.600,00
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

UKUPNO. 1403652
v oAy

Mjesto i datum

Potpis ovlastene osobe




BOSNA THERCEGOVINA
CENTRALNA IZBORNA KOMISHIA %

SREDISNIE TZBORNG POVIERENSTVD

BOCHA H NEPHETUBREA

) HEHTPATHA BIBOPHA KOMECHIA

Stranica \5 od 1%

Obrazac 3-g
Prihodi od izdavacke djelatnosti, prodaje propagandnog materijala i
prihodi od organiziranja stranackih manifestacija
Naziv politicke stranke DEMOKRATSKA NARODNA ZAJEDNICA BIH
Prihodi od Prihodi od
Red. | Organizacioni dio politicke | Prihodi od izdavacke prodaje organiziranja Svega
br. stranke djelatnosti propagandnog stranackih (3+4+5)
materijala manifestacija
1 2 3 4 5 6
1
2
3
l
4
5
6
7
8
9
UKUPNO:
..--'"'_-_—-,-_—p_

V. tladids 224 2ok

(Mjesto i datum)

(Potpis ovlastenog lica)




BOSNA § HERCEGOVINA o= BOCHA H XEPHETOBHHA

CENTRALNA IZBORNA KOMISHA - —
SREDISNIE {ZBORNO POVIERENSTVO RERTPAEA BEOTILA FORRCHIA

Stranica’ls od

Obrazac 4.

RASHODI POLITICKE STRANKE
Nagziv politicke stranke: DEMOKRATSKA NARODNA ZAJEDNICA BIH

1.RezZijsko-administrativni i ostali troskovi 20.349,01 KM

2, Troskovi propagande 5.014,62 KM

Ukupni rashodi u izvjeStajnom periodu: 25.363,63 KM

//-F-S___J

V. iledyns 2.4 (AT A

(Mjesto i datum)

(Potpis ovlastenog lica)



CENTRALNA IZBORNA KOMISLIA
SREDISNIE [ZBORNO FOVIERENSIVO

b HEHTPATHA H3EOPHA KOMHCHIA

BOSNATHERCEGOVINA i - BOCHA H XEPUETOBHHA

RASHODI POLITICKE STRANKE

Naziv politicke stranke:

Stranica \g—od Eﬁ

Prilog uz Obrazac 4

DEMOKRATSKA NARODNA ZAJEDNICA BIH

R;:' Naziv organizacionog dijela Reiiis;la(:.i)-targ;n'(i:‘i’sit(l':-t:tl)ni i Troékov::;?)pagande Ukupno
1| GLAVNI URED V.KLADUSA 17.493,66 5.014,62 22.508,28
2 URED CAZIN 2.855,35 0,00 2.855,35
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00
11 0,00
12 0,00
13 0,00
14 0,00
15 0,00
16 0,00
17 0,00
18 0,00
19 0,00
UKUPNO: 25.363,63
e
\.
V' Kladrrw 27 41206 O

(Mjesto i datum)

(Potpis oviastenog lica)




BORNA THERCEGOVINA : BOCHA B XEPHEIORNRA
CENTRALNALZBORNAKOMISIA BN
SREDISNIE IZBORNG POVIERENSTVO W PA- A FRHORHA KOMHCHIA
Stranica&O od %-QJ
Obrazac 4.2.

TROSKOVI PROPAGANDE

Organizacioni dio politike stranke GLAVNI| URED VELIKA KLADUSA

s St Troskovi
TroSkovi Tro8kovi . )
Troskovi §tampanja predizb. |organizacije i Stampany,
Red. |Organizacioni dio Y g Troskovi : N . umnoZavanjai | Ostali trosSkovi Svega
en Stampanja L Oglasa, proglasa, |odrzavanja .
br. |politicke stranke plakatiranja PO . . slanja propagande (3-8)
plakata saopéenjaisl. U |predizbornih ) .
S e predizb.mat.bira
javnim glasilima [skupova o
¢éima
1 2 3 4 5 6 7 8 9
URED VELIKA
1| LADUSA 3.814,20 0,00 1.000,42 200,00 0,00 0,00 5.014,62
2
3
4
5
6
UKUPNO: 3.814,20 0,00 1.000,42 200,00 0,00 8:866—— | 5.014,62

oMary

(Potpis ovlastenog lica)

V. Clacldy 2744 2u

(Mjesto i datum)




